令和２年５月２２日

第３学年生徒・保護者各位

中央学院高等学校

校   長 横田 一弘

３学年主任 蓑島 正基

 学習指導部 松原 佑介

   実用英語技能検定準会場（本校）実施について（変更のお知らせ）

 本校では新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、第１学期間の各種検定校内実施

を中止としていましたが、表題に関しまして、進路獲得における活用機会の多さと、日本

英語検定協会による申し込み締め切りの延長を受けて方針を変更し、３年生のみを対象に

校内実施の機会を設けることにいたしました。申し込み方法は下記の通りです。

最後に、決定の変更により混乱を招いてしまったことをお詫び申し上げます。

記

１． 受 験 日：令和 2年 7月 18日（土）放課後（後日連絡します）

２． 申込日時：令和 2年 6月 1日（月）・2日（火）放課後

 ※A グループと Bグループで下校時間が異なりますのでそれぞれの下校

時間を「放課後」とします。

３． 申込場所：3号館 2階大会議室

４． 方  法：指定の封筒（５号館入り口付近にあります）に必要事項を記入し検定料を

入れ提出してください。

５．注 意 点：①本校にて再度休校措置がとられた場合には、実施が不可能になりますので

ご了承の上のお申し込みをお願いいたします。その際のキャンセルに伴う

返金等の対応に関しては、協会に問い合わせ確認中です。わかり次第お知ら

せいたします。

②既に本会場での受験申し込みをされている人は、準会場（本校）での受験

申込に変更ができます。変更方法は日本英語技能検定のホームページの

「2020年度第 1回『英検』本会場申し込みから団体準会場への変更について

（5月 19日付）」というお知らせをご確認の上、5月 27日（水）までに各自

で変更お願いします。この日を過ぎますと本会場受験申込時の受験料が

返金されないことになっていますのでよろしくお願いいたします。

※この変更をして更に上記①の通り再度休校措置がとられた場合、

本会場での受検はできかねますのでご了承の上変更手続きをお願い

いたします。

以上